

信息披露

证券代码:002121 证券简称:科陆电子 公告编号:2024010

深圳市科陆电子科技股份有限公司

2023年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本报告摘要来源于年度报告全文,为了更全面地了解公司的经营情况、财务状况及未来发展,投资者应当到证监会指定信息披露网站查阅年度报告全文。
 2. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 3. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 4. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 5. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 6. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 7. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 8. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 9. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。
 10. 本报告摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	2023年末	2022年末	本年比上年增减	2023年初
总资产	7,989,493,463.54	6,797,273,443.42	-10.03%	7,062,546,107.79
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	691,974,712.94	46.03%	1,088,448,018.68
营业收入	4,199,498,124.96	3,588,262,260.83	16.88%	3,196,341,919.73
归属于上市公司股东净利润	-538,412,123.10	-101,769,814.83	-423.03%	-496,234,737.84
归属于上市公司股东净利润同比增长	-382.33%	69.01%	-451.30%	-
归属于上市公司股东净资产同比增长	474.30%	141.74%	6.87%	346,322,432.77
基本每股收益(元/股)	-0.2388	-0.0719	-232.60%	-0.4723
稀释每股收益(元/股)	-0.2388	-0.0719	-232.60%	-0.4723
归属于上市公司股东的净资产收益率	-41.25%	-14.14%	-47.14%	-69.03%

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

项目	第一期	第二期	第三期	第四期
营业收入	636,448,018.68	623,211,718.01	778,022,118.04	646,882,033.63
归属于上市公司股东净利润	-41,620,023.29	-36,208,463.77	59,274,628.64	-60,308,222.68
归属于上市公司股东净利润同比增长	-40.06%	-16.01%	117.02%	-236.41%
归属于上市公司股东净资产	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68	1,088,448,018.68
归属于上市公司股东净资产同比增长	-	-	-	-

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项

1. 主要业务和经营情况
 2. 主要财务数据和指标
 3. 主要风险和机遇
 4. 公司治理和内部控制
 5. 社会责任和可持续发展
 6. 其他重要事项